
CUOTA CUOTA 

Mediaset 28,3 Mediaset 28,2
Atresmedia 32,2 Atresmedia 27,8

TVE 16,1 TVE 16,6

Tele5 15,6 Tele5 13,7
Cuatro 5,7 Cuatro 6,3

A3 16,6 A3 13,2
LaSexta 8,0 LaSexta 7,3

La1 10,9 La1 10,7
Auto 8,1 Auto 7,9
La2 2,4 La2 2,7

Tem TDT 24,6 Tem TDT 27,4
Tem Pago 5,2 Tem Pago 7,4

Otras 2,8 Otras 3,3

Fdf 2,7 Fdf 3,0
Divinity 1,9 Divinity 1,9
Energy 1,2 Energy 1,6
Boing 0,8 Boing 1,1

Bemadtv 0,4 Bemadtv 0,6
Neox 2,0 Neox 2,2
Nova 2,7 Nova 2,4
Mega 1,8 Mega 1,6

Atreseries 1,1 Atreseries 1,1
Disney 0,7 Disney 1,0
Clan 1,4 Clan 1,7

Teledeporte 0,3 Teledeporte 0,5
13Tv 2,1 13Tv 2,0

24 Horas 1,0 24 Horas 1,0
Paramount 1,5 Paramount 1,7

Dmax 1,3 Dmax 1,5
Ten 0,3 Ten 0,3

Real Madrid 0,1 Real Madrid 0,3
Dkiss 0,7 Dkiss 0,7

Audiencias  13/03/2018

MES13/03/2018
TOTAL DIA TOTAL DIA
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Resumen Diario de Audiencias (8:30-25:30 Hs)
13/03/2018

HOR DUR N Programación T5 ML Sh

8:55 6 1 EL PROGRAMA DE ANA ROSA:AVANCE 732 29,4
9:01 293 1 EL PROGRAMA DE ANA ROSA 1069 23,4
13:54 66 1 CAMBIAME 1029 9,5
15:00 37 1 INFORMATIVOS T5 15:00 2132 15,4
15:37 7 1 DEPORTES 15:00 1807 13,0
16:00 59 1 SALVAME LIMON 1945 15,5
16:59 183 1 SALVAME NARANJA 2386 21,5
20:03 62 1 PASAPALABRA 2576 17,3
21:05 39 1 INFORMATIVOS T5 21:00 3465 18,4
21:59 38 1 GOT TALENT ESPAÑA:MOMENTAZOS 1649 7,8
22:37 129 1 CINE 5 ESTRELLAS / LA HORA DECISIVA 1846 12,4
0:45 54 1 AMORES QUE DUELEN / PATRICIA 502 8,4
1:40 50 1 AMORES QUE DUELEN / ALMA 260 8,1

HOR DUR N Programación Cuatro ML Sh

8:10 29 1 GYM TONY XS 39 1,4
8:38 37 1 GYM TONY XS 45 1,7
9:21 51 1 ALERTA COBRA / ENTUSIASMO 153 4,7
10:19 56 1 ALERTA COBRA / TRUCOS 170 4,3
11:20 75 1 LAS MAÑANAS DE CUATRO:LA PRIMERA HOR 198 4,2
12:35 101 1 LAS MAÑANAS DE CUATRO 638 9,2
14:16 23 1 NOTICIAS CUATRO 1 1267 11,5
14:56 36 1 NOTICIAS CUATRO DEPORTES 858 6,2
15:32 11 1 DEPORTES CUATRO 570 4,1
15:51 68 1 MUJERES Y HOMBRES Y VICEVERSA 414 3,3
16:58 56 1 VEN A CENAR CONMIGO A LA HORA DE LA 256 2,3
17:55 55 1 HAWAI 5.0 / LA CARGA 244 2,3
18:50 55 1 HAWAI 5.0 / EL DIA DE LA MADRE 219 2,0
19:45 26 1 NOTICIAS CUATRO 2 419 3,4
20:19 5 1 DEPORTES CUATRO NOCHE 464 3,3
20:27 58 1 VEN A CENAR CONMIGO 862 5,2
21:25 84 1 FIRST DATES 1410 6,9
22:50 79 1 VEN A CENAR CONMIGO:GOURMET EDITION 1611 9,9
0:09 84 1 VEN A CENAR CONMIGO:GOURMET EDITION 591 7,5
1:32 50 1 VEN A CENAR CONMIGO 219 6,2

HOR DUR N Programación A3 ML Sh

8:30 31 1 ESPEJO PUBLICO:UN CAFE CON SUSANNA / S 363 13,3
9:00 161 1 ESPEJO PUBLICO (MAGAZINE) 871 24,0
11:42 104 1 ESPEJO PUBLICO:LA ULTIMA HORA 997 19,0
13:26 24 1 KARLOS ARGUIÑANO EN TU COCINA / MUSL 1056 14,3
13:50 70 1 LA RULETA DE LA SUERTE 1581 14,8
15:00 5 1 ANTENA 3 NOTICIAS 1:SUMARIO 2407 18,1
15:05 37 1 ANTENA 3 NOTICIAS 1 2766 19,8
15:42 9 1 DEPORTES 2105 15,4
16:07 24 1 D.REG(TU TIEMPO CON ROBERTO BRASERO) 1207 9,4
16:07 24 1 TU TIEMPO CON ROBERTO BRASERO 1145 8,9
16:31 70 1 AMAR ES PARA SIEMPRE 1474 12,6
17:41 57 1 EL SECRETO DE PUENTE VIEJO 1393 13,0
18:49 79 1 ¡AHORA CAIGO! / COCINEROS 1658 14,5
20:08 152 1 CHAMPIONS TOTAL 3981 21,9
20:46 110 2 FUTBOL:CHAMPIONS LEAGUE / MANCHESTER 4802 24,7
22:50 82 1 CUERPO DE ELITE 2791 17,3
0:12 80 1 CUERPO DE ELITE 881 11,4
1:32 58 1 CINE / SALVANDO LAS APARIENCIAS 261 7,7
0:00 0 1 0,0 0,0
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Resumen Diario de Audiencias (8:30-25:30 Hs)
13/03/2018

HOR DUR N Programación La1 ML Sh

8:28 94 1 LOS DESAYUNOS DE TVE / IONE BELARRA 281 9,6
10:02 143 1 LA MAÑANA 630 14,9
12:29 55 1 AMIGAS Y CONOCIDAS 720 12,8
13:24 31 1 TORRES EN LA COCINA / ARROZ A LA MALL 640 8,6
13:59 28 1 D.REG(INFORMATIVO TERRITORIAL 1) 888 9,1
13:59 28 1 INFORMATIVO TERRITORIAL 1 862 8,8
14:32 28 1 CORAZON 1379 11,2
15:00 4 1 TELEDIARIO 1 4:00 2055 15,5
15:04 57 1 TELEDIARIO 1 2387 17,3
16:01 12 1 D.REG(INFORMATIVO TERRITORIAL 2) 2038 15,7
16:01 12 1 INFORMATIVO TERRITORIAL 2 1975 15,2
16:18 12 1 D.REG(EL TIEMPO 1) 1875 14,7
16:18 12 1 EL TIEMPO 1 1815 14,2
16:31 57 1 SERVIR Y PROTEGER 1324 11,2
17:27 56 1 ACACIAS 38 832 7,7
18:23 35 1 CENTRO MEDICO 611 5,8
18:57 39 1 CENTRO MEDICO 737 6,7
19:36 49 1 ESPAÑA DIRECTO 1350 10,7
20:30 30 1 D.REG(AQUI LA TIERRA) 2158 13,6
20:30 30 1 AQUI LA TIERRA 2125 13,4
21:04 64 1 TELEDIARIO 2 2781 14,3
21:57 10 2 EL TIEMPO 2 2743 13,1
22:12 10 1 HORA PUNTA:PREVIO 1674 7,9
22:23 20 1 HORA PUNTA 1766 8,4
22:43 101 1 CINE / GOLPE DE EFECTO 1219 7,7
0:24 63 1 COMANDO ACTUALIDAD / RESUCITADOS 574 7,9
1:27 63 1 COMANDO ACTUALIDAD / TENER O NO TEN 235 6,7

HOR DUR N Programación laSexta ML Sh

8:44 54 1 ¿QUIEN VIVE AHI? 74 2,7
9:39 51 1 CRIMENES IMPERFECTOS 114 3,3
10:30 125 1 AL ROJO VIVO:PREVIO 334 7,6
12:35 105 1 AL ROJO VIVO 943 13,3
14:20 27 1 LA SEXTA NOTICIAS 14H 1782 15,5
15:00 23 1 LA SEXTA NOTICIAS:JUGONES 709 5,2
15:22 7 1 JUGONES:EL ANALISIS 486 3,4
15:36 4 1 LA SEXTA METEO 342 2,5
15:46 98 1 ZAPEANDO 741 6,0
17:24 11 1 MAS VALE TARDE:AVANCE 619 5,5
17:41 141 1 MAS VALE TARDE 1139 10,4
20:01 41 1 LA SEXTA NOTICIAS 20H 1823 13,1
20:55 10 1 ESTACION LA SEXTA 783 4,5
21:23 7 1 PREVIOUSLY ON EL INTERMEDIO 731 3,8
21:31 65 1 EL INTERMEDIO 2046 9,9
22:36 142 1 CINE / DUPLICITY 1057 7,4
0:58 57 1 POLICIAS EN ACCION 243 4,8

HOR DUR N Programación La2 ML Sh

8:52 9 1 AGROSFERA 70 2,8
9:00 26 1 ESPAÑA EN COMUNIDAD 60 2,2
9:30 26 1 AQUI HAY TRABAJO 47 1,4
9:56 60 1 LA AVENTURA DEL SABER 26 0,7
10:30 12 2 NOTICIAS CULTURALES IBEROAMERICANAS 16 0,4
10:57 42 1 RUTA VIA DE LA PLATA / DE VETUSTA A LA C 50 1,2
11:39 46 1 DOCUMENTA2 69 1,5
11:39 46 2 LAS PRINCESAS AMERICANAS DEL MILLON D 69 1,5
12:25 86 1 MAÑANAS DE CINE / EL GUAPO,EL FEO Y EL 110 1,8
13:51 51 1 MERCADOS,EN EL VIENTRE DE LA CIUDAD / 186 1,8
14:43 58 1 GRANDES VIAJES FERROVIARIOS CONTINEN 305 2,3
15:42 50 1 SABER Y GANAR 1026 7,8
16:32 276 1 D.REG(GRANDES DOCUMENTALES) 349 2,9
16:32 51 2 TERRITORIOS DEL MONZON / ESPERANDO LA 569 4,8
17:27 49 2 VIAJE HACIA EL PELIGRO / BUFALO CONTRA 496 4,5
18:18 30 2 EL HOMBRE Y LA TIERRA / PRISIONEROS DEL 378 3,6
18:48 30 2 EL HOMBRE Y LA TIERRA / PRISIONEROS DEL 289 2,7
19:21 58 2 SICILIA AL DESCUBIERTO 154 1,3
20:21 47 2 D.REG(LA TRIBU) / AQUI MANDA EL HOMBR 225 1,4
21:09 21 1 BRAIN GAMES / ESTAFAS 185 1,0
21:30 28 1 PAGINA2 126 0,6
22:00 96 1 HISTORIA DE NUESTRO CINE:PRESENTACION 445 2,3
22:08 88 2 HISTORIA DE NUESTRO CINE:PELICULA / EL G 471 2,5
23:39 55 1 DOCUMENTOS TV / LOS DOCTORES DEL GE 198 1,6
0:34 27 1 LA 2 NOTICIAS 131 1,7
1:05 48 1 MUJERES QUE HICIERON LA HISTORIA / CAT 66 1,3
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Resumen Diario de Audiencias (8:30-25:30 Hs)
13/03/2018

HOR DUR N Programación Fdf ML Sh

8:09 42 1 I LOVE TV 20 0,7
8:51 20 1 MELISSA Y JOEY / MALA INFLUENCIA 32 1,3
9:11 96 1 LOS SERRANO / ALGO PASA CON CELIA 46 1,4

10:47 61 1 AIDA / CUANDO VUELVAS A MI HELADO 75 1,8
11:48 86 1 AIDA / NO HABRA PAZ PARA LOS MALPENSA 101 2,0
13:14 117 1 LA QUE SE AVECINA / UN CLOROFORMAZO 259 2,6
15:11 107 1 LA QUE SE AVECINA / UN BAR CON WIFI,UN 511 3,9
16:58 72 1 7 VIDAS 172 1,5
18:10 65 1 7 VIDAS 122 1,1
19:15 46 1 GYM TONY XS 101 0,9
20:08 11 1 LA QUE SE AVECINA:MAKING OF 141 1,1
20:20 114 1 LA QUE SE AVECINA / UN MUERTO EN VIDA, 375 2,1
22:20 128 1 CINE / OBJETIVO:LA CASA BLANCA 530 3,2
0:28 100 1 LA QUE SE AVECINA / UN CHUPITO CASTRA 347 6,0

0

HOR DUR N Programación BEMADtv ML Sh

8:11 54 2 FRANK DE LA JUNGLA 5 0,2
9:05 113 1 BE MAD LIVE 1 0,0
9:05 55 2 MORNINGLORY 1 0,0

10:00 58 2 PARTIDO A PARTIDO 0 0,0
10:58 257 1 BE MAD NATURE 12 0,2
10:58 32 2 EL ENCANTADOR DE PERROS 1 0,0
11:30 29 2 EL ENCANTADOR DE PERROS 1 0,0
12:00 30 2 EL ENCANTADOR DE PERROS 8 0,2
12:29 32 2 EL ENCANTADOR DE PERROS 11 0,2
13:01 40 2 EL ENCANTADOR DE PERROS 15 0,2
13:41 32 2 EL ENCANTADOR DE PERROS 24 0,3
14:13 32 2 EL ENCANTADOR DE PERROS 18 0,2
14:45 31 2 EL ENCANTADOR DE PERROS 19 0,1
15:16 674 1 BE MAD PLANET 46 0,4
15:16 91 2 PLANETA CALLEJA / JORGE JAVIER VAZQUE 26 0,2
16:46 89 2 PLANETA CALLEJA / RISTO MEJIDE 40 0,4
18:16 98 2 PLANETA CALLEJA / ANTONIO OROZCO 40 0,4
19:54 95 2 PLANETA CALLEJA / BLANCA SUAREZ 53 0,3
21:28 68 2 PLANETA CALLEJA / SANTI MILLAN 63 0,3
22:37 69 2 IMPARABLES 82 0,5
23:46 107 2 PLANETA CALLEJA / LARA ALVAREZ 54 0,6
1:33 57 2 PLANETA CALLEJA / ALEX GONZALEZ 12 0,4
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Resumen Diario de Audiencias (8:30-25:30 Hs)
13/03/2018

HOR DUR N Programación Divinity ML Sh

8:10 5 1 SURFEROS TV 2 0,1
9:21 213 1 DIVINITY SERIES QUE ENAMORAN 43 1,0
9:21 48 2 ENTRE FANTASMAS / DOBLE EXPOSICION 16 0,5
10:09 54 2 ENTRE FANTASMAS / FALSO MEDIUM 31 0,8
11:03 54 2 ENTRE FANTASMAS / RESENTIMIENTO 44 1,0
11:57 57 2 ENTRE FANTASMAS / TODOS LOS ESPIRITUS CO 78 1,6
12:54 53 1 CASTLE / UNA AVENTURA MORTAL 83 1,3
13:47 40 1 CASTLE / HOMBRE MUERTO,MUJER MUERTA 123 1,3
14:27 56 1 CASTLE / EL TESORO 151 1,2
15:24 57 1 CASTLE / EL DUELO 258 1,9
16:20 99 1 SOFA,CINE Y DIVINITY / UNA PIZCA DE AMOR 167 1,4
17:59 100 1 SOFA,CINE Y DIVINITY / UN DILEMA PARA MA 166 1,5
19:39 40 1 YO SOY BEA / LA POLICIA DETIENE A BEA 279 2,2
20:19 37 1 YO SOY BEA / LA DETENCION DE BEA CAUSA 363 2,4
20:56 50 1 YO SOY BEA / BEA CONFIESA QUE SIGUE ENA 402 2,2
21:46 57 1 CAZAMARIPOSAS 410 2,0
22:43 227 1 DIVINITY CRIME 266 2,7
22:43 41 2 ELEMENTARY / TRAPOS SUCIOS 422 2,3
23:24 67 2 ELEMENTARY 283 2,1
0:31 41 2 ELEMENTARY 281 3,7
1:11 56 2 ELEMENTARY 180 4,1

HOR DUR N Programación Energy ML Sh

8:10 76 2 LOS SIMULADORES / CASADA CON TODOS 31 1,1
9:26 95 2 EL COMISARIO / JUSTICIA DESESPERADA 38 1,1
11:01 93 2 EL COMISARIO / MASCOTAS Y AMOS 58 1,3
12:34 83 2 EL COMISARIO / SETECIENTAS MIL DE LAS DE 81 1,3
13:57 41 1 SIN RASTRO / JOHN MICHAELS 48 0,5
14:38 55 1 SIN RASTRO / EL FINAL 62 0,5
15:32 53 1 SIN RASTRO / EL ENFRENTAMIENTO 130 1,0
16:26 57 1 NCIS:LOS ANGELES / A CIEGAS 144 1,2
17:23 47 1 NCIS:LOS ANGELES / A CIEGAS(2 PARTE) 141 1,3
18:10 55 1 NCIS:LOS ANGELES / FINAL DE PARTIDA 95 0,9
19:05 56 1 NCIS:LOS ANGELES / EL RECLUTA 118 1,0
20:01 55 1 C.S.I. / ME MATAS 170 1,2
20:56 55 1 C.S.I. 210 1,1
21:51 53 1 C.S.I. 279 1,3
22:44 226 1 TERROR ZONE 107 1,1
22:44 39 2 Z NATION 202 1,1
23:23 52 2 Z NATION 152 1,1
0:16 52 2 Z NATION 93 1,1
1:08 55 2 Z NATION 45 1,0
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Resumen Diario de Audiencias (8:30-25:30 Hs)
13/03/2018

HOR DUR N Programación Boing ML Sh

8:04 22 1 EL ASOMBROSO MUNDO DE GUMBALL 78 3,2
8:33 10 1 TEEN TITANS GO! 108 3,7
8:43 10 1 TEEN TITANS GO! 66 2,5
8:57 10 1 TEEN TITANS GO! 17 0,7
9:08 11 1 NEW LOONEY TUNES 15 0,5
9:19 11 1 NEW LOONEY TUNES 19 0,6
9:34 11 1 MR.BEAN-DIBUJOS 9 0,3
9:44 11 1 MR.BEAN-DIBUJOS 9 0,3
9:55 10 1 MR.BEAN-DIBUJOS 3 0,1
10:06 11 1 MI CABALLERO Y YO 4 0,1
10:17 11 1 MI CABALLERO Y YO 9 0,2
10:30 11 1 MI CABALLERO Y YO 9 0,2
10:41 11 1 MI CABALLERO Y YO 10 0,3
10:55 7 1 GRIZZY Y LOS LEMMINGS 6 0,1
11:02 7 1 GRIZZY Y LOS LEMMINGS 6 0,1
11:09 7 1 GRIZZY Y LOS LEMMINGS 6 0,1
11:18 7 1 GRIZZY Y LOS LEMMINGS 11 0,3
11:25 7 1 GRIZZY Y LOS LEMMINGS 12 0,3
11:32 7 1 GRIZZY Y LOS LEMMINGS 14 0,3
11:40 11 1 STEVEN UNIVERSE 10 0,2
11:51 11 1 STEVEN UNIVERSE 9 0,2
12:03 11 1 STEVEN UNIVERSE 10 0,2
12:14 11 1 STEVEN UNIVERSE 20 0,4
12:26 11 1 CLARENCE 17 0,3
12:37 11 1 CLARENCE 16 0,3
12:48 11 1 BEN 10 28 0,5
12:59 11 1 BEN 10 55 0,9
13:12 11 1 EL ASOMBROSO MUNDO DE GUMBALL 51 0,8
13:23 11 1 EL ASOMBROSO MUNDO DE GUMBALL 90 1,3
13:36 11 1 EL ASOMBROSO MUNDO DE GUMBALL 97 1,3
13:47 11 1 EL ASOMBROSO MUNDO DE GUMBALL 117 1,4
13:59 24 1 DORAEMON GATO COSMICO 127 1,3
14:26 23 1 DORAEMON GATO COSMICO 110 0,9
14:52 45 1 WIPEOUT INVIERNO 101 0,7
15:42 10 1 TEEN TITANS GO! 43 0,3
15:53 10 1 TEEN TITANS GO! 54 0,4
16:04 10 1 TEEN TITANS GO! 101 0,8
16:13 10 1 TEEN TITANS GO! 82 0,6
16:25 11 1 SOMOS OSOS 79 0,6
16:36 11 1 SOMOS OSOS 89 0,7
16:49 11 1 OK K.O.!LET'S BE HEROES 61 0,5
17:00 11 1 OK K.O.!LET'S BE HEROES 60 0,5
17:14 0 1 DORAEMON GATO COSMICO 131 1,2
17:41 11 1 NEW LOONEY TUNES 122 1,1
17:52 11 1 NEW LOONEY TUNES 145 1,3
18:04 20 1 SCOOBY DOO 177 1,7
18:28 11 1 BEN 10 155 1,5
18:39 11 1 BEN 10 163 1,5
18:53 11 1 CLARENCE 115 1,1
19:04 11 1 CLARENCE 150 1,4
19:19 11 1 OK K.O.!LET'S BE HEROES 117 1,1
19:29 11 1 OK K.O.!LET'S BE HEROES 141 1,2
19:43 10 1 TEEN TITANS GO! 122 1,0
19:53 10 1 TEEN TITANS GO! 168 1,4
20:03 10 1 TEEN TITANS GO! 178 1,4
20:16 23 1 DORAEMON GATO COSMICO 219 1,5
20:46 24 1 DORAEMON GATO COSMICO 243 1,4
21:14 22 1 EL ASOMBROSO MUNDO DE GUMBALL 201 1,1
21:40 11 1 HISTORIAS CORRIENTES 132 0,7
21:51 11 1 HISTORIAS CORRIENTES 147 0,7
22:02 11 1 HISTORIAS CORRIENTES 112 0,5
22:13 11 1 HISTORIAS CORRIENTES 142 0,7
22:25 11 1 EL ASOMBROSO MUNDO DE GUMBALL 107 0,5
22:36 11 1 EL ASOMBROSO MUNDO DE GUMBALL 103 0,5
22:49 11 1 HORA DE AVENTURAS 54 0,3
23:00 11 1 HORA DE AVENTURAS 52 0,3
23:12 11 1 HORA DE AVENTURAS 46 0,3
23:23 11 1 HORA DE AVENTURAS 64 0,4
23:36 11 1 STEVEN UNIVERSE 29 0,2
23:47 11 1 STEVEN UNIVERSE 28 0,2
23:58 11 1 STEVEN UNIVERSE 13 0,1
0:09 11 1 STEVEN UNIVERSE 26 0,2
0:22 11 1 TITO YAYO 21 0,2
0:32 11 1 TITO YAYO 26 0,3
0:46 9 1 TITO YAYO 18 0,2
0:54 11 1 TITO YAYO 25 0,4
1:06 11 1 MR.BEAN-DIBUJOS 24 0,4
1:17 11 1 MR.BEAN-DIBUJOS 21 0,4
1:29 22 1 NINJAGO 13 0,3
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Resumen Diario de Audiencias (8:30-25:30 Hs)
13/03/2018

HOR DUR N Programación Neox ML Sh

8:25 22 2 BREADWINNERS 39 1,4
8:50 7 2 MUTANT BUSTER 8 0,3
9:01 26 2 RABBIDS,LA INVASION(3D) 10 0,4
9:26 21 1 THE MIDDLE 31 1,0
9:47 31 1 THE MIDDLE 28 0,8

10:17 21 1 THE MIDDLE 52 1,4
10:38 21 1 THE MIDDLE 60 1,5
10:59 30 1 DOS HOMBRES Y MEDIO / TRANQUILO,METE 50 1,2
11:28 21 1 DOS HOMBRES Y MEDIO 51 1,1
11:49 29 1 MIKE Y MOLLY / LAS BOTAS NUEVAS DE MIKE 54 1,1
12:18 19 1 MIKE Y MOLLY / MOLLY Y EL SOMBRERO 71 1,4
12:37 19 1 MOM / ALCAPARRAS Y UN OJO DE CRISTAL 106 2,0
12:56 28 1 MOM / SALLY LA VIDENTE Y EL EXTASIS 113 1,9
13:24 18 1 MOM / ATTICUS FINCH Y LOS DESAMPARADO 153 2,2
13:42 20 1 LOS SIMPSONS 223 2,7
14:02 18 1 LOS SIMPSONS 422 4,4
14:20 19 1 LOS SIMPSONS 477 4,3
14:39 32 1 LOS SIMPSONS 386 3,0
15:12 35 1 FRIENDS 272 1,9
15:47 43 1 FRIENDS 415 3,2
16:31 33 1 BIG BANG 257 2,1
17:03 20 1 BIG BANG 276 2,4
17:23 30 1 BIG BANG 236 2,1
17:53 34 1 MODERN FAMILY 160 1,5
18:28 20 1 MODERN FAMILY 225 2,1
18:48 33 1 THE MIDDLE 171 1,6
19:22 20 1 THE MIDDLE 163 1,5
19:42 21 1 THE MIDDLE 189 1,6
20:03 20 1 DOS HOMBRES Y MEDIO 210 1,6
20:23 34 1 DOS HOMBRES Y MEDIO 269 1,7
20:57 33 1 DOS HOMBRES Y MEDIO 242 1,3
21:30 20 1 BIG BANG 376 1,9
21:50 19 1 BIG BANG 497 2,4
22:09 31 1 BIG BANG 516 2,4
22:40 140 1 NEOX Y ACCION / LA TEORIA DEL TODO 246 1,8
1:00 90 1 CINE / SMILLA,MISTERIO EN LA NIEVE 94 2,2

HOR DUR N Programación Nova ML Sh

10:05 24 1 LA GATA 32 0,9
10:29 44 1 SILVANA SIN LANA 30 0,7
11:14 44 1 EN NOMBRE DEL AMOR 66 1,5
11:58 22 1 MADRE LUNA 85 1,8
12:20 53 1 MADRE LUNA 95 1,8
13:13 34 1 MADRE LUNA 124 1,8
13:47 54 1 CORAZON INDOMABLE 111 1,1
14:41 25 1 KARLOS ARGUIÑANO EN TU COCINA / CREP 150 1,2
15:06 108 1 MARINA 366 2,8
16:54 56 1 SIN TU MIRADA 333 2,9
17:50 24 1 LA GATA 229 2,1
18:14 108 1 POR ELLA SOY EVA 327 3,0
20:02 89 1 CUANDO ME ENAMORO 501 3,1
21:31 75 1 FATMAGUL 848 4,1
22:46 205 1 ENAMORATE EN NOVA 325 3,1
22:46 100 2 CINE / UN AMOR PARA TODA LA VIDA 409 2,6
0:26 105 2 CINE / EL SECRETO DE LA BLANCA PALOMA 245 4,2
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Resumen Diario de Audiencias (8:30-25:30 Hs)
13/03/2018

HOR DUR N Programación Mega ML Sh

9:30 43 1 CAZATESOROS / CAZANDO EN CASA 47 1,4
10:12 55 1 CAZATESOROS / LA COMPRA DE LOUISIANA 51 1,3
11:07 52 1 CAZATESOROS 62 1,4
11:59 20 1 RESTAURADORES / LA FUENTE DE SODA 70 1,5
12:19 32 1 RESTAURADORES / GUERRA DE BROMAS 92 1,8
12:51 20 1 LA CASA DE EMPEÑOS 90 1,6
13:11 19 1 LA CASA DE EMPEÑOS 112 1,7
13:30 21 1 SUPERCARAVANAS 101 1,3
13:51 36 1 SUPERCARAVANAS 74 0,8
14:26 20 1 TRANSPORTES IMPOSIBLES 85 0,7
14:47 19 1 TRANSPORTES IMPOSIBLES 189 1,5
15:06 104 1 MOUNTAIN MEN / LA GRAN ESCAPADA 215 1,6
16:50 54 1 CAZATESOROS / LA LESION DE MIKE 187 1,6
17:44 43 1 CAZATESOROS / YANKEES Y SUREÑOS 164 1,5
18:27 55 1 CAZATESOROS / DE NUEVO EN LA CARRETE 165 1,5
19:22 30 1 RESTAURADORES / COCHE TUNEADO 147 1,3
19:52 20 1 RESTAURADORES / MARTILLAZO 186 1,5
20:12 19 1 LA CASA DE EMPEÑOS 132 1,0
20:31 20 1 LA CASA DE EMPEÑOS 141 0,9
20:51 20 1 LA CASA DE EMPEÑOS 150 0,9
21:11 19 1 LA CASA DE EMPEÑOS 150 0,8
21:30 21 1 CRONICAS CARNIVORAS 177 0,9
21:51 20 1 CRONICAS CARNIVORAS 200 1,0
22:11 21 1 CRONICAS CARNIVORAS 228 1,1
22:32 90 1 CHAMPIONS TOTAL 290 1,7
23:31 10 2 FUTBOL:CHAMPIONS LEAGUE RESUMEN / R 398 2,5
0:02 29 1 EL CHIRINGUITO DE JUGONES:AVANCE 310 2,7
0:32 118 1 EL CHIRINGUITO DE JUGONES 282 5,5

HOR DUR N Programación Atreseries ML Sh

8:14 6 1 LA CHICA DE LAS SERIES 16 0,6
8:23 5 1 LA CHICA DE LAS SERIES 10 0,4
8:28 6 1 LA CHICA DE LAS SERIES 18 0,6
8:34 5 1 LA CHICA DE LAS SERIES 15 0,5
8:57 4 1 LA CHICA DE LAS SERIES 11 0,4
9:02 6 1 LA CHICA DE LAS SERIES 7 0,3
9:08 5 1 LA CHICA DE LAS SERIES 2 0,1
9:12 45 1 CASI PERFECTOS 23 0,7
9:57 94 1 LOS HOMBRES DE PACO / EL METODO YAM 36 0,9

11:33 7 1 LA CHICA DE LAS SERIES 22 0,5
11:40 97 1 AQUI NO HAY QUIEN VIVA / ERASE UNA PR 33 0,7
13:17 101 1 AQUI NO HAY QUIEN VIVA / ERASE UN PAR 51 0,5
14:58 43 1 EL MENTALISTA / EL GRAN DRAGON ROJO 69 0,5
15:41 59 1 EL MENTALISTA / JOHN EL ROJO 156 1,2
16:40 48 1 EL MENTALISTA / MI PARAISO AZUL 159 1,4
17:28 41 1 LAS REGLAS DEL JUEGO / EL GOLPE DE LA 132 1,2
18:09 53 1 LAS REGLAS DEL JUEGO / EL GOLPE DESDE 86 0,8
19:01 51 1 LAS REGLAS DEL JUEGO / EL GOLPE SCHEH 93 0,8
19:52 41 1 LAS REGLAS DEL JUEGO / EL GOLPE DE LOS 102 0,8
20:33 41 1 LEY Y ORDEN:UNIDAD DE VICTIMAS ESPECI 149 0,9
21:14 42 1 LEY Y ORDEN:UNIDAD DE VICTIMAS ESPECI 206 1,1
21:56 36 1 LEY Y ORDEN:UNIDAD DE VICTIMAS ESPECI 289 1,4
22:32 51 1 NAVY:INVESTIGACION CRIMINAL / REGLAS 155 0,8
23:23 51 1 NAVY:INVESTIGACION CRIMINAL / JAQUE 163 1,1
0:14 56 1 NAVY:INVESTIGACION CRIMINAL / EL ENEM 150 1,8
1:10 39 1 NAVY:INVESTIGACION CRIMINAL / CONSTR 114 2,3
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Resumen Diario de Audiencias (8:30-25:30 Hs)
13/03/2018

HOR DUR N Programación Clan Tve ML Sh

8:17 22 2 BOB ESPONJA 358 12,7
8:39 22 2 BOB ESPONJA 212 8,1
9:01 12 1 PEG+GATO 65 2,5
9:13 12 1 PEG+GATO 44 1,5
9:26 12 1 YOKO 28 0,9
9:38 12 1 YOKO 21 0,6
9:51 21 1 JUAN Y TOLOLA 29 0,9
10:12 11 1 LOS OCTONAUTAS 36 1,0
10:23 6 1 TUTU 33 0,9
10:29 7 1 TUTU 40 1,0
10:37 7 1 BING 44 1,1
10:44 7 1 BING 56 1,5
10:51 7 1 WISSPER 48 1,2
10:58 7 1 WISSPER 40 1,0
11:06 13 1 SANDRA,DETECTIVE DE CUENTOS 37 0,9
11:20 10 1 SAM EL BOMBERO 31 0,7
11:30 10 1 SAM EL BOMBERO 37 0,8
11:39 12 1 BAT PAT 32 0,7
11:51 12 1 BAT PAT 24 0,5
12:03 18 1 PEPPA PIG 23 0,5
12:22 22 1 LAS AVENTURAS DEL GATO CON BOTAS 33 0,7
12:44 7 1 MASHA Y EL OSO 33 0,6
12:51 7 1 MASHA Y EL OSO 62 1,1
12:57 7 1 MASHA Y EL OSO 53 0,9
13:06 22 1 LARGA VIDA AL REY JULIEN 77 1,2
13:28 24 1 MARCUS LEVEL 76 1,0
13:52 22 1 LOS SUPERMINIHEROES 82 0,9
14:14 22 1 BOB ESPONJA 160 1,5
14:35 22 1 BOB ESPONJA 150 1,2
14:59 20 1 LA SUPER MINI PATRULLA 121 0,9
15:20 22 1 FANBOY & CHUMCHUM 126 0,9
15:43 24 1 MARCUS LEVEL 149 1,1
16:07 21 1 EL PEQUEÑO REINO DE BEN Y HOLLY 137 1,1
16:29 7 1 MASHA Y EL OSO 151 1,2
16:36 6 1 MASHA Y EL OSO 157 1,3
16:42 7 1 MASHA Y EL OSO 182 1,5
16:50 7 1 POCOYO 182 1,5
16:57 6 1 CLEO 160 1,4
17:03 6 1 CLEO 140 1,2
17:10 22 1 NELLA,UNA PRINCESA VALIENTE 178 1,6
17:32 7 1 CLEO & CUQUIN 191 1,7
17:39 7 1 CLEO & CUQUIN 258 2,3
17:46 0 1 PEG+GATO 259 2,4
17:58 12 1 PEG+GATO 225 2,1
18:10 23 1 LA PATRULLA CANINA 221 2,1
18:33 18 1 PEPPA PIG 267 2,5
18:52 12 1 SUPER WINGS 273 2,5
19:04 12 1 SUPER WINGS 250 2,3
19:16 24 1 SHERLOCK YACK 252 2,3
19:40 12 1 EL SHOW DE GARFIELD 199 1,7
19:52 12 1 EL SHOW DE GARFIELD 200 1,6
20:04 22 1 BOB ESPONJA 295 2,2
20:27 22 1 BOB ESPONJA 324 2,1
20:48 22 1 BOB ESPONJA 327 1,9
21:12 41 1 LOS SUPERMINIHEROES 272 1,4
21:55 21 1 100 COSAS QUE HACER ANTES DE IR AL INST 191 0,9
22:15 20 1 100 COSAS QUE HACER ANTES DE IR AL INST 150 0,7
22:38 22 1 BOB ESPONJA 111 0,6
